
福州职业技术学院
2018年公开招聘编外工作人员综合成绩公告

我校于2018年4月25日组织了编外工作人员的招聘面试工作，现将参加面试的考生综合成绩公布如下：
	岗位
	序号
	姓名
	笔试

成绩
	专业面试成绩
	实操

成绩
	面试

成绩
	综合

成绩
	综合

排名

	室内设计
实训指导教师
	1
	缪林西
	83
	90.67
	82.67
	88.27
	85.64
	1

	教学资源库
数据管理员
	1
	官银陆
	77
	86
	
	86
	81.5
	1


笔试成绩合格线为60分，面试成绩合格线为70分，如果个别岗位只有一名考生进入面试，面试成绩须达到75分以上方能录取（面试如有实际动手操作考核，按实际动手操作考核占30%、专业面试占70%计算面试成绩）。考生如有疑问，可来电向学院人事处咨询(联系电话：罗老师、陈老师0591-83760840)。
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